2022 年 11 月 28 日

各 位

 会 社 名 グラントマト株式会社

 (コード番号 7137 TOKYO PRO Market)

 代表者名 代表取締役社長 南條 浩

 問合せ先 取締役管理本部長 遠藤誠也

 電話番号 0248-94-2014

 (URL https://www.grantomato.jp/)

（訂正）「2022 年８月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)」の一部訂正について

 2022 年 10 月 13 日に公表いたしました「2022 年８月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)」の

財務諸表において、一部勘定科目に記載の誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

訂正箇所

訂正箇所には下線を付しております。

６ページ 財務諸表 損益計算書

（訂正前）

  （単位：千円）

前事業年度

(自 2020 年９月 1 日

   至 2021 年８月 31 日)

当事業年度

(自 2021 年９月 1 日

   至 2022 年８月 31 日)

＜中略＞

 特別利益

   保険金収入 81,908 ―

   固定資産売却益 1,556 178,145

   特別利益合計 83,465 178,145

（訂正後）

  （単位：千円）

前事業年度

(自 2020 年９月 1 日

   至 2021 年８月 31 日)

当事業年度

(自 2021 年９月 1 日

   至 2022 年８月 31 日)

＜中略＞

 特別利益

   移転補償金 81,908 ―

   固定資産売却益 1,556 178,145

   特別利益合計 83,465 178,145

以上